
 

V Hranicích dne 31.5.2018 

 

Zápis z hlasování VH MAS formou  „per rollam“ 

 

V souladu s postupem pro hlasování perrollam zakotveném ve Stanovách MAS Hranicko z. s. byl dne 

25.5.2018 byl členům VH MAS Hranicko zaslán email: 

 

Vážení členové VH MAS,  

Vyzýváme Vás tímto k hlasování Valné hromady MAS Hranicko formou per-rollam o usnesení, jehož projednání 

a schválení z časových důvodů nelze ponechat až na konání řádné Valné hromady 19.6. 2018. Prosíme Vás o 

hlasování odpovědním emailem dle instrukcí níže do úterý 30.5.2018 včetně. 

 

Volby do Výběrové komise MAS 

Dne 5.6.2018 konči jednoletý mandát členů Výběrové komise. Sběr nominací a kandidatur pro volby 

do Výb. Komise MAS probíhal 17.5.2018 – 23.5.2018, dne 24.5.2018 byli nominovaní kontaktováni, 

zda s nominací souhlasí, na základě souhlasu byl vytvořen seznam 11 nominovaných do Výb. Komise 

MAS pro volební období 6.6.2018 – 5.6.2019. 

Pro informaci, prvních 9 členů svůj mandát obhajuje, Spolek Patriot a Statky Potštát jsou nominováni nově. 

Dle Statutu Výběrové komise MAS má komise obvykle 11 členů a jejich počet nesmí klesnout pod 5. 

 

Jak hlasovat: V odpovědním emailu ponechte ze seznamu níže jména těch, kterým udělujete svůj 

hlas (pokud některého z nominovaných nevolíte, řádek smažte). 

Jako člen Valné hromady MAS Hranicko volím do Výběrové komise MAS následující členy, zároveň hlasuji pro 

usnesení platné pro všechny nominované, kteří obdrželi hlas od nadpoloviční většiny hlasujících:  

Valná hromada MAS Hranicko zvolila jako členy Výběrové komise……… 



 

 Hlaváčková Blanka (Hlaváčková Blanka), ZS 3-podníkání v ostatních oblastech, nominována 

 Čoček Jiří (Čoček Jiří), ZS 2- zemědělství, lesnictví, potravinářství, nominován 

 Mikuš Radovan (Mikuš Radovan), ZS 6-občané, nominován 

 Obec Býškovice (Ladislav Lesák), ZS 1- obce, nominován 

 ZŠ a MŠ Bělotín (Fibich Ivan), ZS 4- vzdělávání, sociální služby, nominován 

 Hradil Arnošt (Hradil Arnošt), ZS 2- zemědělství, lesnictví, potravinářství, nominován 

 Včelí království z.s. (Malovec Pavel), ZS 5- spolky, nominován 

 Březík Petr (Březík Petr), ZS 6- občané, nominován 

 Wildner Miroslav (Wildner Miroslav), ZS 6- občané, nominován 

 Spolek Patriot (Pavelková Marta), ZS 5 – spolky, nominována 

 Statky Potštát (Honová Marie), ZS 2 zemědělství, lesnictví, potravinářství, nominována 

 

Hlasování bylo ukončeno po termínu pro hlasování dne 31.5.2018. 

Hlasy byly sečteny. 

Počet získaných hlasů - Volby do Výběrové komise MAS 31.5.2018   

Název 
organizace/jméno 

člena MAS Hranicko 

sektor 
(s=soukromý, 

v=veřejný) 
zájmová skupina zástupce v MAS 

Počet 
získaných 

hlasů 

Wildner Miroslav S ZS6 ostatní Wildner Miroslav 

28 

Mikuš Radovan S ZS6 ostatní Mikuš Radovan 

28 

Březík Petr S ZS6 ostatní Březík Petr 

28 

Hradil Arnošt S ZS2 zemědělství, lesnictví, potravinářství Hradil Arnošt 

28 



 

Obec Býškovice V ZS1 Obce Lesák Ladislav 

28 

ZŠ a MŠ Bělotín V ZS4 Vzdělávání, sociální služby Fibich Ivan 

28 

Včelí království z.s. S ZS5 spolky Malovec Pavel 

27 

Spolek Patriot S ZS5 spolky Pavelková Marta 

27 

Statky Potštát a.s. S ZS2 zemědělství, lesnictví, potravinářství Honová Marie 

27 

Hlaváčková Blanka S ZS3 podnikání v ostatních oblastech Hlaváčková Blanka 

26 

Čoček Jiří S ZS2 zemědělství, lesnictví, potravinářství Čoček Jiří 

17 

 

Pro zvolení do VK musí nominovaný získat nadpoloviční většinu hlasů členské základny MAS. 

Potřebný počet hlasů získalo 10 nominovaných. Stanovy MAS Hranicko z. s. v článku 13, odstavec 1 

uvádějí, že počet členů Výběrové komise musí být lichý a nesmí klesnout pod 5.  

Proto se členy VK, prozatím v souladu s navrženým usnesením a hlasování členské základny, může 

stát 9 nominovaných s nejvyšším počtem hlasů. Zároveň zvolení členové VK splňují podmínku, že 

veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nedisponuje více než 49% hlasovacích práv. 

 

 

 

 

 



 

UVHMAS/24/2018 

Valná hromada MAS Hranicko zvolila jako členy Výběrové komise: 

• Wildner Miroslav (Wildner Miroslav), ZS 6- občané 

• Mikuš Radovan (Mikuš Radovan), ZS 6-občané                                                                                                                                                                                                                                                                               

• Březík Petr (Březík Petr), ZS 6- občané                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

• Hradil Arnošt (Hradil Arnošt), ZS 2- zemědělství, lesnictví, potravinářství 

• Obec Býškovice (Ladislav Lesák), ZS 1- obce 

• ZŠ a MŠ Bělotín (Fibich Ivan), ZS 4- vzdělávání, sociální služby 

• Včelí království z.s. (Malovec Pavel), ZS 5- spolky 

• Spolek Patriot (Pavelková Marta), ZS 5 – spolky 

• Statky Potštát (Honová Marie), ZS 2 zemědělství, lesnictví, potravinářství 

 (pro: 28, proti: 0, zdržel se: 0) 

 

 

 

Zapsala: Žaneta Rosová     Ověřil: Vojtěch Skácel 

        Předseda Výboru MAS 


